
VIERNES 8 DE ABRIL DE 2022Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

20
40

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

16 RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2022, de la Universidad de Alcalá, por la que
se publica una modificación de la relación de puestos de trabajo del personal la-
boral de administración y servicios de este organismo.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de personal la-
boral de administración y servicios de esta Universidad por el Consejo de Gobierno, en se-
sión del día 17 de marzo de 2022, con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el artícu-
lo 74 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto
refundido del Estatuto Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal, tiene delegadas
por Resolución del Rector de 19 de marzo de 2018 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 75, de 28 de marzo de 2018),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación de la relación de puestos de trabajo de personal laboral de administración y
servicios recogida en el Anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán a partir del día siguiente a la aproba-
ción por el Consejo de Gobierno.

Alcalá de Henares, a 21 de marzo de 2022.—El Gerente, Miguel Ángel Sotelo
Vázquez.



VIERNES 8 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

20
40

8-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

                   MODIFICACIÓN DE LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS  

UNIDAD / SUBUNIDAD CONSIDERADA: AL401 OFICINA DE GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURAS Y MANTENIMIENTO/AL420 SERVICIO MANTENIMIENTO 

COD. MOD. Plaza  Descripción de Plaza Especialidad Gr. Niv Cjef.  Jorn. Titulación / Formación  Observaciones 

MB L310TJA2 TÉC. ESPEC. I (OFICIOS) JARDINERO/A Jardinería C C1   MT     

MA L310TJA2 TÉC. ESPEC. I MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN. MULTIFUNCIÓN Mantenimiento. Multifunción C C1   MT     

 

Claves 

MB. Modificación: situación anterior. 

MA. Modificación: nueva situación. 

(03/6.487/22)


		2022-04-08T08:25:34+0200




